
Uchwała Nr XIV/110/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie rozwiązania porozumienia pomiędzy Gminą Raciąż, a Gminą Miasto Raciąż  

w realizacji zadania w zakresie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie 

przewozu niepełnosprawnym dzieciom, uczniom i młodzieży zamieszkałym na terenie Gminy 

Miasto Raciąż do placówek oświatowych w Baboszewie, Płońsku i Szerominku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12  w związku z art. 10 ust. 1, art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.), w związku z art. 39 ust. 4 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, ze zm.), Rada Miejska  

w Raciążu uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rozwiązuje się Porozumienie pomiędzy Gminą Raciąż, a Gminą Miasto Raciąż w realizacji 

zadania w zakresie zapewnienia niepełnosprawnym dzieciom, uczniom  

i młodzieży zamieszkałym na terenie  Gminy Miasta Raciąża bezpłatnego transportu i opieki 

w czasie przewozu do placówek oświatowych w Baboszewie, Płońsku i Szerominku  

za jednomiesięcznym wypowiedzeniem. 

§ 2 

Burmistrz Miasta Raciąża na podstawie Uchwały Nr III/24/2024 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 

13 czerwca 2024 r. w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Raciąż 

a Gminą Miasto Raciąż w realizacji zadania w zakresie zapewnienia bezpłatnego transportu  

i opieki w czasie przewozu niepełnosprawnym dzieciom, uczniom i młodzieży zamieszkałym na 

terenie  Gminy Miasta Raciąż do placówek oświatowych w Baboszewie, Płońsku i Szerominku 

oraz § 6 ust. 2 porozumienia OK.4464.25.2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. wypowiada w/w 

porozumienie ze skutkiem rozwiązującym z dniem 18 stycznia 2026 r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Joanna Cieślak 

 

 


		2025-12-18T15:22:41+0100
	Joanna Cieślak




